[image: image1.jpg]

	ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

  ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	31.01.2020

	№
	2/47

	г. Зуевка

Об освобождении от должности председателя контрольно-счетной комиссии Зуевского района

Рассмотрев заявление Мирошиной Наталии Николаевны, в соответствии с пунктом 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Кировской области от 08.10.2007, № 171 – ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», решением Зуевской районной Думы от 19.12.2011 № 4/13 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии Зуевского района», Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Освободить Мирошину Наталию Николаевну досрочно                              от должности муниципальной службы председателя контрольно-счетной комиссии Зуевского района 31.01.2020.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии                                    с действующим законодательством.

Председатель Зуевской районной Думы

Л.Н.Ищук